ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бурхунского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
Распоряжение
 «05» августа 2022 г.                                                                      № 36 -р
с. Бурхун
об установлении вида
разрешенного использования
земельного участка

    На основании заявления Павлова Сергея Дмитриевича, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Бурхунского сельского поселения», Решением Думы Бурхунского муниципального образования №12 от 28.11.2019 г.« О внесении изменений в ПЗЗ Бурхунского муниципального образования Тулунского района, Иркутской области утвержденный Решением Думы Бурхунского сельского поселения от 12.05.2014 №30 (в редакции решения Думы Бурхунского сельского поселения от 06.02.2020г. № 54)»
    1.Формируемому земельному участку (38:15:040502: ЗУ1) общей площадью 23722 кв. м., из земель населённых пунктов, расположенному в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-1), по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д.Александровка, ул. Трактовая, 1, установить разрешенное использование ведение огородничества.
    2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Бурхунский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бурхунского сельского поселения.
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
Глава Бурхунского
сельского поселения                                                      В.А.Степанченко